[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
от  04.10.2010 года
                                                                  № 242
О внесении изменений в постановление  администрации Алексеевского сельского поселения от 24 июня 2010 года № 142 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги                                          «О предоставлении информации по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора»

В  связи с приведением документации в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 24 июня 2010 года № 142  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «О предоставлении информации по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора» следующие изменения:

1.1.В пункте 2.7. статьи 2 «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги» подпункт 1 изложить в новой редакции:
           «Основанием для начала исполнения муниципальной услуги является обращение заявителя (представителя) с письменным заявлением.».

1.2.Пункт 3.2. статьи 3 «Порядок приема, регистрации и рассмотрения заявлений, обращений» изложить в новой редакции:

«Письменное обращение, полученное по почте, регистрируется в течении трех дней с момента поступления в орган местного самоуправления или должностному лицу».

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль  за  выполнением  настоящего   постановления оставляю  за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района

Н.И.Шевчук